

Rent Jydsk ApS
Industrivej 30, 7470 Karup J

CVR-nr. 27 51 37 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016.

Hanne Kaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rent Jydsk ApS
Industrivej 30
7470 Karup J

CVR-nr.: 27 51 37 43
Stiftet: 24. juni 2004
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Kaarup

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med sikkerhedsudstyr, beklædning, arbejdstøj, fodtøj, handsker, håndrens, papir og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 87.038 kr. mod -116.689 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 991.482 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	995.914	559.380
1 Personaleomkostninger	-716.709	-568.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-116.245	-103.644
Resultat før finansielle poster	162.960	-113.183
Finansielle indtægter	17	150
2 Finansielle omkostninger	-47.105	-42.272
Resultat før skat	115.872	-155.305
3 Skat af årets resultat	-28.834	38.616
Årets resultat	87.038	-116.689
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.038	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.689
Disponeret i alt	87.038	-116.689

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	97.067	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>97.067</u>	<u>0</u>
5	Grunde og bygninger	914.252	958.622
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.375	118.175
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.627</u>	<u>1.076.797</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.097.694</u>	<u>1.076.797</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.042.464	864.052
	Varebeholdninger i alt	<u>1.042.464</u>	<u>864.052</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	697.757	366.963
	Andre tilgodehavender	6.029	7.490
	Tilgodehavender i alt	<u>703.786</u>	<u>374.453</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.547</u>	<u>124.346</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.753.797</u>	<u>1.362.851</u>
	Aktiver i alt	<u>2.851.491</u>	<u>2.439.648</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	791.482	704.444
Egenkapital i alt	991.482	904.444
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	132.000	116.209
Hensatte forpligtelser i alt	132.000	116.209
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	565.690	584.989
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	565.690	584.989
Kortfristet del af langfristet gæld	19.000	19.000
Gæld til pengeinstitutter	174.851	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.322	199.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	454.307	467.903
Selskabsskat	13.043	0
Anden gæld	255.796	147.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.162.319	834.006
Gældsforpligtelser i alt	1.728.009	1.418.995
 Passiver i alt	 2.851.491	 2.439.648
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	657.203	500.854
Andre omkostninger til social sikring	23.547	20.940
Personalemkostninger i øvrigt	35.959	47.125
	<u>716.709</u>	<u>568.919</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.039	9.175
Andre finansielle omkostninger	38.066	33.097
	<u>47.105</u>	<u>42.272</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.043	0
Årets regulering af udskudt skat	15.791	-38.616
	<u>28.834</u>	<u>-38.616</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		135.000
Tilgang		112.000
Kostpris ultimo		<u>247.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		135.000
Årets afskrivninger		14.933
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>149.933</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>97.067</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.414.826	184.000
Kostpris ultimo	1.414.826	184.000
Af- og nedskrivninger primo	456.204	65.825
Årets afskrivninger	44.370	31.800
Af- og nedskrivninger ultimo	500.574	97.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	914.252	86.375
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

6. Anpartskapital

Anpartskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

7. Overført resultat

Overført resultat primo	704.444	821.133
Årets overførte overskud eller underskud	87.038	-116.689
	791.482	704.444

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	19.000	484.000	584.690	603.989
	19.000	484.000	584.690	603.989

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 585 tkr., er der givet pant med 730 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 914 tkr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Kaarup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.